

خبر کوتاه

توهین به ایرانیان خطر ناک است

وندی شسرن من توهین‌به ایرانیان ابراز تاسف کردو آن را اقلامی خطر ناک خواند.به گزارش ایرنا، شسرن چهار سال عضو ارشد تیم آمریکا در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵۴۱ و در زمان ریاست جمهوری بیل کلینتون نیز هماهنگ کننده سیاسی کره شمالی در وزارت امور خارجه بودوی به‌سی‌بی‌اس‌گفت:دیپلمات خوب باید شهامت داشته باشدو بر مواضع خود پافشاری کندو بداند که مذاکره یک کار تیمی است. شسرن در جریان یکی از جلسات کمیته روابط خارجی سنای پاسخ به یکی از سناتورها گفته بود که نبرنگ در خون ایرانیان است. به گفته مجری سی بی اس، پس از این اظهار نظر، در خیابان‌های ایران مردم شعار مرگ بر وندی شسرن سر دادند و او از پیامدهای این موضوع گریه‌اش گرفت. شسرن با بیان اینکه این کار خطرناک بود گفت، متأسف است که چنین اظهارنظری کرده و در جریان این مذاکرات ایجیل‌هایی به‌او دخترش ارسال می‌شد که در مورد زندگی خصوصی وی مطالبی اعلام شده بودوی گفت:هرگز نفهمیدم که این ایمیل‌ها کار چه کسی بود هر چند که این روزها شواهدی از ارسال کننده آنها وجود دارد.

رایزنی آمریکا درباره سوریه و ایران

یک هیات آمریکایی برای رایزنی درباره مسائل منطقه‌ای و ایران قرار است به اراضی اشغالی، ترکیه و اردن سفر کند.به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه آمریکا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که جیمز جفری دستیار ویژه وزیر امور خارجه در امور سوریه و چوتل ربین فرستاده دولت در خصوص سوریه به اراضی اشغالی، ترکیه و اردن سفر می‌کند و این سفر از روز اول سپتامبر (۱۰ شهریورماه) شروع شده و تا ۴ سپتامبر ادامه خواهد داشت.بنابر گزارش پایگاه اینترنتی وزارت امور خارجه آمریکا، جیمز جفری در اسرائیل با مقامات اردش دولتی درباره موضوعات مورد نگرانی هر دو طرف شامل سوریه و ایران رایزنی خواهد کرد.ترکیه و اردن نیز این دو مقام آمریکایی با رهبران و دیگر مقامات ارشد این کشورها دیدار و درباره سوریه گفت‌وگو خواهند داشت.

ایران خواهان دستور موقت علیه آمریکا

رئیس کمیسیون قضایی مجلس با اشاره به روند بررسی شکایت ایران در دیوان لاهه، گفت: ایران خواهان صدور دستور موقت علیه آمریکا و رسیدگی ماهیتی جهت جلوگیری از اχیا تحریم‌ها است.

الهیارملکشاهی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص روند رسیدگی به شکایت ایران در دیوان بین‌المللی دادگستری لاهه، گفت:ایران دو موضوع را در دیوان بین‌المللی دادگستری دنبال می‌کند: نخست صدور دستور موقت مبنی بر اینکه دیوان مانع شروع تحریم‌های جدید آمریکا علیه جمهوری اسلامی شود، از سوی دیگر رسیدگی ماهیتی است که ادعاهای ایران و آمریکا بررسی و در نهایت حکم صادر شود.ملکشاهی معتقد است: دستور صدور موقت برای ایران بسیار ارزشمند است، دولت آمریکا همه‌پوچ دستور موقت مکتف می‌شود که نسبت به جمهوری اسلامی تحریم‌ها را اχیا یا تحریم جدید ایجاد نکند.این نماینده مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: دیوان بین‌الملل دادگستری لاهه از بازوی قضایی سازمان ملل متحد است و طبیعتا سازمان در جهت اجرای احکام دیوان تلاش خواهد کرد.البته به‌حاجت اجرای دولت‌هایی هستند که حکم دیوان را اجرا نکنند و آمریکا ممکن است حکم دیوان اگر به نفع ایران صادر شود را اجرا نکند.رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد:دروستی که حکم به نفع ایران صادر و در شورای امنیت با مجمع عمومی سازمان ملل مطرح شود، در آنجا هم تلاش‌ها مبنی بر اجرای حکم دیوان خواهد بود.

انتشار شایعات، خلاف منافع ملی

عضو حزب اعتدال و توسعه گفت: کشور ما هم اکنون بیش از هر زمان دیگر به اتحاد نیاز دارد.انتشار شایعات یود اساس ناامیدکننده و تفرقه برانگیز، قطعا اقداماتی خلاف منافع ملی تلقی می‌شوند. به گزارش ایرنا،فاطمه‌هاشمی،فستیجانی درواکنشی به شایعه خروج از حزب اعتدال و توسعه گفت: خودم خبر ندارم از اعتدال و توسعه خارج شده‌ام متومن خواهم شد رسانه‌ای که این شایعه را منتشر کرده است، منبع خبری اش را به من هم بگوید.هاشمی افزود: اینکه قرار باشد هر روز به شایعات بی‌اساس پاسخ دهم، نه در حوصله ما و نه افکار عمومی است.وی ادامه داد: در اعتدال و توسعه جلسات متعددی به صورت هفتگی ماهانه،فصلی با رسانه‌ها برگزار می‌شود.حضور در این جلسات از جمله اولویت‌ها در برنامه‌های کاری بنده بوده و خواهد بود و تا جایکه بتوانم در جلسات شرکت میکنم.مثلا دو هفته پیش که جلسه شورای راهبردی حزب(هیأت اجرایی) برگزار شد، بنده هم از جمله حاضرین بودم.

روحانی به دنبال وحدت و انسجام ملی

یک فعال سیاسی گفت: حسن روحانی به دنبال وحدت و انسجام ملی است و به همین علت هم از ایجاد تشنج در روزسوال نمایندگان در مجلس جلوگیری کرد.محمدهاشمی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: جلسه سوال از رئیس جمهور را با دو نگاه می‌شود تحلیل کرد، یک نگاه سیاسی است. عدای از وقتی مطرح شد مجلس می‌خواهد از رئیس جمهور سوال کند، بر دشت‌هایی می‌گردند که درست نبود. آن‌ها هم مجلسی‌ها و هم رئیس جمهور را تشویق می‌کردند که بیش از آنچه که به مشکلات واقدامات و گزارش‌ها بپردازند، بیش سعی کنند، عیب‌یو ایرادات را برای تخریب‌هایبان کنند.چیزی شبیه مناظرات انتخاباتی که متأسفانه آسیب‌های زیان‌باری برای کشور داشت.وی گفت: بخش دوم تحلیل مسائل حضور رئیس جمهور در مجلس به حوزه اقتصادی بازمی‌گردد. این موضوع موضوع تخصصی است، ریشه گرانی‌ها، کاهش ارزش پول ملی و بیکاری از سال‌های حضور احمدی نژاد شروع شده است و به این دولت که حدود یک سال از عمرش می‌گذرد مرتبط نیست.

حمایت وزیر خارجه پاکستان از ایران

شاه محمود قریشی، وزیر خارجه پاکستان در دیدار با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورموران اظهار کرد: در شرایط حساس فعلی پاکستان در خصوص توافق هسته‌ای از ایران حمایت می‌کند. به گزارش ایسنا، از تریبون اکسپرس پاکستان، شاه محمود قریشی ضمن گفت‌وگو با همتای ایرانی خود درباره جزئیات وضعیت فعلی منطقه و مسائل جهانی از جمله مساله درگیری‌های افغانستان و تصمیم آمریکا برای خروج یک جانبه از برجام، به تحکیم بیش از پیش روابط دو جانبه اشاره و تصریح کرد: پاکستان و ایران در موقعیت‌های دشوار در کنار یکدیگر ایستاده‌اند. همچنین دوطرف برای میزبانی بوری بعدی مذاکرات سیاسی دو جانبه و کمیسیون اقتصادی مشترک در آینده نزدیک توافق کردند.در این دیدار تبادل نظری در زمینه‌های گسترش همکاری‌های اقتصادی، تجاری نیز صورت گرفت و دوطرف از همکاری در زمینه امنیت مرزی ایران و پاکستان ابراز رضایت کردند.قریشی با حمایت از ایران در مساله برجام، ابراز امیدواری کرد که طرف‌های باقی مانده در این توافق تعهدات خود را به‌رو و متن بر متن حفظ کنند.وزیر خارجه پاکستان در این باره گفت: با توجه به تأییدیه‌های مکرر سازمان انرژی اتمی، تعهد ایران نسبت به پایبندی به پندهای این توافق مساله مهمی است و پاکستان در این مقطع حساس از ایران حمایت می‌کند.

آمریکا بزرگ‌ترین مانع عضویت ایران در WTO



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، گفت: خروج آمریکا از سازمان تجارت جهانی به نفع ایران است زیرا یکی از بزرگ‌ترین موانع عضویت ما در این سازمان است.مرضی صفاری نظنتی در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به هشدار ترامپ مبنی بر خروج آمریکا از سازمان تجارت جهانی، گفت: ترامپ خروج آمریکا از سازمان‌ها و معاهدات بین‌المللی بسیاری را رقم زده است. نماینده نظنتی افزود: اقتصاد آمریکا در حال حاضر رقابتی را پیدا کرده اما در گذشته اقتصاد برتر بوده و در روند تجارت جهانی تاثیر گذار بوده است، از این رو خروج آمریکا سبب کاهش دخالت، نفوذ و تاثیرگذاری آمریکا در تجارت جهانی می‌شود و کشورها بدون آمریکا راحت‌تر می‌توانند فعالیت داشته باشند.

کشورهای همسایه جایگزین کشورهای اروپایی



نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: اروپا در مقطع تاریخی که می‌توانست استقلال سیاست‌های آنها نسبت به آمریکا را نشان دهد، نتوانست سربلند باشد.محمد کاظمی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت روابط با همسایگان بیان داشت: سیاست جمهوری اسلامی از ابتدا تا کنون حسن همجواری با همسایگان بوده و همواره این سعی را داشتیم که روابط دوستانه و صمیمانه با کشورهای همسایه که می‌توانیم بهره‌مندی دو جانبه با آنها داشته باشیم، برقرار کنیم. نماینده ملاری گفت: در شرایط خاص فعلی که آمریکا از برجام خارج شده، کشورهای همسایه بیشتر می‌توانند در مرادات اقتصادی و تبادل‌ات فرهنگی همراهی داشته باشند.

رئیس مجلس شرایط فعال شدن بخش خصوصی را تکید کرد؛

مقررات دست و پاگیر حذف شود



رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان نشست خبری با خبرنگاران در تهران.

کا رجنس دیگری پیدا کرد و شاهد فتوحاتی بودیم کما اینکه خوشمهر آزاد شد.

وی گفت: هم‌اکنون نیز جنس دیگری از سختی داریم، بسترهای مناسبی برای رشد در کشور وجود دارد، از این رو شرایط امروز کشور اقتضای می‌کند که مقررات دست و پاگیر را برداریم و برای فعال شدن بخش خصوصی تلاش و از آن‌ها حمایت کنیم.

لاریجانی افزود: در بخش بهداشت تجربه خوبی در حضور پزشکان در بخش‌های دولتی و خصوصی داشتیم، بیمارستان‌های خصوصی خوبی ایجاد، تجهیزات مناسبی وارد و بخش‌های تولید دارو نیز فعال شد که در این زمینه باید از وزیر بهداشت تشکر کنیم کما اینکه نتایج نظر سنجی‌ها هم در مورد دستگاه‌های دولتی و هم خصوصی بیانگر قدرتشاسی و رضایت‌مندی مردم از نحوه ارائه خدمات این بخش است.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شدند: اسطخ از رضایت‌مندی از حوزه سلامت از روی حقیقت بیان شده و نشان

و موافقتی به همراه داشت اما در کل استدلال ایران این بود که در بحث صیانت از توان هسته‌ای فشار کمتری بر مردم وارد شود. اینکه اروپایی‌ها بتوانند در میدان عمل به نتیجه برساند تردید است در عین حال که درنمای خوبی هم وجود دارد.

لاریجانی تأکید کرد: توانمندی در ایران زیاد است اگر فعلیت پیدا کند می‌توانیم از شرایط فعلی عبور کنیم ضمن اینکه شما هم باید در بخش پزشکی زمینه رشد را فراهم کنید.

رئیس مجلس با اشاره به تأکید وزیر بهداشت بر تولید ۹۵ درصد داروی مورد نیاز کشور در داخل افزود: اگر همین رویکرد را در تجهیزات پزشکی به نتیجه برسانیم و در این زمینه به شرکت‌های دانش بنیان اعتماد کنیم قطار رشد خواهند کرد بنابراین در این زمینه امکان گشایش فراهم است و بستگی به رویکرد ما دارد کما اینکه در زمان جنگ هم اینگونه بود که ابتدا مشکلاتی داشتیم تا جایی که سرزمین‌هایمان را دشمن گرفته بود، از سوی دیگر به دلیل استفاده از ساز و کار کلاسیک موفق نبودیم و بعد از ابتکارات جدید و پیوستن مردم به جنگ

کیفرخواست ۱۲ دریافت‌کننده ارز دولتی صادر شد؛

اراده جدی قوه قضاییه در مجازات اخلاگران

مصرف‌کنندگان حکایت‌از آن دارد که محکومان اقدام به فروش گوشی به قیمتی فراتر از قیمت مصوب کردند.

نماینده دادستان در نشست‌های با اساس، ناامیدکننده برای فراتر کیفرخواست گفت: این جلسه فقط رسیدگی به اتهام این متهمان متعاقبا اعلام خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری بسیج، در این جلسه بعد از ارائه توضیحات قاضی، نماینده دادستان به اسامی متهمان پرونده اشاره کرد و در ادامه به تشریح اقدامات مجرمانه متهمان پرداخت و گفت: با توجه به سیاست‌های ارزی دولت به منظور بهبود بازار ارز دولتی به مبلغ ۲۴ هزار هزار برای شرکت پارس تل قشم تحت مدیریت متهم ۲ میلیون و ۱۸۷ هزار و ۱۳۶ یورو و تأمین ۲ میلیون و ۱۳۶ یورو و تأمین ۲ میلیون و ۱۳۶ یورو برای شرکت پارس تل قشم تحت مدیریت متهم ۲ میلیون پرونده، ۲- تخصیص ۲۰ میلیون یورو تلفن همراه با برندهای مختلف بر اساس لیست سفارش، ارز تخصیص داده شد.

وی افزود: شرکت‌های مورد نظر اقدام به واردات کردند و به دنبال اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر اینکه برخی از این شرکت‌ها گوشی‌های تلفن همراه را به قیمتی بالاتر از قیمت مصوب به فروش رساندند، اسامی ۴۰ شرکت منتشر شد. تحقیقات در مرجع نظامی و سازمان حمایت از تولیدکنندگان و

شرکت ایما همراه تحت مدیریت متهم، ردیف پنجم پرونده، ۶- تخصیص ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو و تأمین ۵ میلیون و ۲۷۳ هزار و ۱۶۵ یورو برای شرکت همراه تجارت بزرگمهر تحت مدیریت متهم، ردیف ششم پرونده، ۷- تخصیص ۹ میلیون و ۲۷۵ هزار و ۳۰۰ یورو و تأمین ۶ میلیون و ۷۶۶ هزار یورو برای شرکت هماهنگ پرداز هوشمند تحت مدیریت متهم، ردیف هفتم پرونده، ۸- تأمین ۲۰۰ هزار یورو برای شرکت توسعه سرمایه گروه آرون تحت مدیریت متهم

ردیف هشتم پرونده، ۹- تأمین ۱ میلیون و ۱۲۵ هزار و ۸۹۰ یورو برای شرکت رایان شناس ایرانیان تحت مدیریت متهم، ردیف نهم پرونده، ۱۰- تأمین ۳۰۰ هزار یورو برای شرکت توسعه اقتصاد توان یاسین تحت مدیریت متهم، ردیف دهم پرونده، ۱۱- تأمین ۱۲۵ هزار یورو برای شرکت دلنا همراه پرداز شرق تحت مدیریت متهم، ردیف دوازدهم پرونده، ۱۲- تخصیص ۲ میلیون یورو برای شرکت ملیا پردازش تحت مدیریت متهم، ردیف سوم پرونده، ۴- تخصیص ۱۲ میلیون یورو و تأمین ۱۰ میلیون یورو برای شرکت ارتباط همراه ویژه تحت مدیریت متهم

ردیف چهارم پرونده، ۵- تخصیص ۲۰ میلیون یورو و تأمین ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو برای

تیم اقتصادی دولت مشکل دارد



نماینده قم در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: عالم و آدم می‌دانند که تیم اقتصادی دولت مشکل دارد

استیضاح وزرا از سرچ و لاجزای نیست. مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با اینا، درباره مطرح شدن استیضاح وزرای دولت گفت: یک‌نامه با امضای ۲۲۰ نماینده به رئیس‌جمهور نوشته شد و از ایشان خواستند که شرایط را اصلاح کند. اما هیچ اتفاقی نینتادوی ادامه داد: ما نماینده مردم هستیم و باید پیگیر مطالبات آنان باشیم. هدف ما اصلاح امور و بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی مردم است. این نماینده مجلس ادامه داد: یا خود دولت باید شرایط را بهبود بخشند و یا مجلس باید دست به عمل بزند. دولت که کاری نمی‌کند پس مجلس از ظرفیت‌های خود استفاده می‌کند.

می‌دهد مردم از بخش سلامت و امنیت رضایت دارند و نشان می‌دهد راه درستی را دنبال کردید و طرح تحول سلامت از مردم حمایت کرده است.

وی با اشاره به نواقصی که در مورد این طرح وجود دارد، تأکید کرد: ممکن است نواقصی هم در اجرای این طرح وجود داشته باشد که اگر افرادی صاحب نظر می‌توانند به این موضوع ورود کنند کما اینکه خواسته بودیم با حضور وزیر بهداشت و اعضای کمیسیون بهداشت کمیته‌ای برای بررسی مشکلات این بخش تشکیل شود که به دلیل تاملات اخیر فرصت نشد اما این کمیته بر گزار خواهد شد.

لاریجانی با تأکید بر اینکه برای رفع مشکلات حوزه سلامت باید صرفه جویی صورت گیرد، عنوان کرد: سناریوی شما برای تحقق این امر باید متناسب با شرایط کشور باشد ضمن اینکه نقطه سدل بودجه ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی کشور در بخش‌هایی همچون سلامت، آموزش، پرورش، و آموزش عالی و نیروهای مسلح هزینه می‌شود بنابراین باید ابتکاراتی برای وضع موجود هم در سال جاری و هم سال آینده داشته باشیم چرا که ما یک وضع غیرمتعادلی در نظام بودجه داریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ساماندهی بیمارستان‌ها و رفع مشکلات این بخش به این مهم بستگی دارد ضمن اینکه صرفه جویی اسمال کار مهمی است بنابراین از شما می‌خواهم که وارد ابتکارات شوید.

وی تأکید کرد: استفاده از تولیدات داخلی یکی دیگر از مواردی است که همچون گذشته باید به آن توجه شود چرا که این امکان وجود دارد که شرکتهای بزرگ خارجی با ما همکاری نکنند و بعد از توافق با اروپا نیز باید تنها شرکتهای کوچک در این زمینه با ایران همکاری کنند بنابراین باید شرکتهای مهندسی داخل برای رفع مشکلات این بخش وارد عمل شوند چرا که تمرین خوبی است که تاب آوری خوبی در حوزه فناوری افزایش یابد تا سال آینده روی پای خود بایستند.

لاریجانی یادآور شد: من تردید ندارم با همت و تجربه شما در شرایط سخت و فرزانگی که در کار و تجاری که از ساماندهی امور پزشکی در ۴۰ سال گذشته داشتید و حس مسئولیت پذیری شما در شما وجود دارد این دوره هم سپری می‌شود و خدمات را به مردم عرضه می‌کنید همچنین ما نگرانی شما را مرتفع می‌کنیم و بخش سلامت را ایمن خواهیم کرد.



اقتصادی کشور که به نوعی یک جنگ اقتصادی است هر عملی که موجب اخلال در توزیع کالاها و افزایش قیمت شود، می‌تواند موجب اخلال محسوب شود. افزایش قیمت تلفن‌های همراه به حدی محسوس است که نیازی به استعلام ندارند. البته استعلام هم انجام شده است.

نماینده دادستان افزود: مقنن علاوه بر مایحتاج عمومی که شامل مواد غذایی و دارو است، سخن از سناریو نیازمندی‌های عمومی آورد که این موضوع تردیدی باقی نمی‌گذارد که گوشی تلفن همراه از نیازمندی‌های عمومی مردم است به همین در خواست تعقیب کیفری متهمان و صدور حکم بر محکومیت این افراد را داریم.

استیضاح‌های زیادی در راه است



وی عنوان کرد:فردی با افرادی که به صورت عمد یا غیر عمد باعث تضییع حقوق مردم می‌شوند باید پاسخگو باشند

حضری بی‌تأکید بر اینکه حضور رئیس‌جمهور در مجلس نشان دهنده این است که جامعه ما، جامعه‌ای دموکراتیک است و این یک اتفاق مثبتی است افزود: قوه قضاییه مستقل است و انتظار داریم این سوالات را بررسی کرده و چنانچه در تضییع حقوق مردم دولت نقش داشته باید محکم و قوی برخورد کند.

نماینده سردشت و پیرانشهر اظهار کرد: عدم افتاع نمایندگان از پاسخ‌های رییس‌جمهور در روند استیضاح وزرا تأثیر می‌گذارد. این نماینده مجلس گفت: رییس‌جمهور قانع کننده صحبت نکرد و فقط یک نشووی رسانه‌ای انجام داده و فرآینک کرد زیرا پاسخی به نمایندگان نداشت و خیلی ضعیف صحبت کرد.وی بایبان اینکه رییس‌جمهور جرات قبول اشتباهات را نداشته افزود: تحریم‌ها شروع شده ما

ایشان در دوره خود عملکرد خوبی داشتند/

ایشان در دوره خود عملکرد خوبی داشتند/